
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00100762- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

La Resolución Decanal N° 116/2024 de la Facultad de Ciencias de la Comunicación.

Y CONSIDERANDO: 

Que por un error material involuntario se designó interinamente a la Lic. María Luz Galante, Leg.
56.159, en un cargo de Profesora Asistente con dedicación simple (Cód. 115) en la asignatura
Taller de Práctica Docente lll y Residencia, correspondiente al Profesorado Universitario en
Comunicación Social, desde el 01 de abril de 2024 y hasta el 31 de marzo de 2025, cuando dicha
designación debió hacerse desde el 18 de marzo de 2024.

Que a los fines de mantener el correcto orden administrativo es necesario rectificar el acto.

Por ello; 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

RESUELVE

ARTÍCULO 1°:  Rectificar la RD 116/2024 de designación de la Lic. María Luz Galante, Leg.
56.159, y donde dice “desde el 01 de abril de 2024 y hasta el 31 de marzo de 2025”  debe decir:
“desde el 11 de marzo de 2024 y hasta el 31 de marzo de 2025.

ARTÍCULO 2°: Protocolicese, comuníquese y notifíquese. Gírese al Área de Personal y Sueldos y
a la Secretaría de Coordinación Académica. Oportunamente, archívese. 

 




	numero_documento: RD-2024-165-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 20 de Marzo de 2024
		2024-03-20T13:13:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Belén Espoz Dalmasso
	cargo_0: Secretaria de Coordinación Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-20T18:11:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-20T18:11:12-0300
	GDE UNC




